
 

 

 
 

 

Kraków, dnia 11.04.2025 r. 

 

Do  

Uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. Zakup i dostawa leków i środków leczniczych dla potrzeb jednostek organizacyjnych 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, nr zamówienia DZiK-DZP.2921.16.2025. 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 

284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 

r., poz. 1320) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie 1 – Zadanie 12 pozycja 4. 

Canizol vet 200mg lub równoważny op. 100 tabletek. Prośba do Zamawiającego o zmianę 

opakowania na 10 tab. Producent wycofał pojemność 100 tab. 

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje formularz cenowy, ma być lek: Canizol vet 200mg lub równoważny, w 

opakowaniu 10 tabletek – 20 sztuk. 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Załącznika nr 1A do 

SWZ, w ten sposób, że pozycja 4  w Zadaniu nr 12 otrzymuję brzmienie: 

4. 
Canizol vet 200mg lub 

równoważny 
ketokonazol 200mg op. 10 tabletek 20 

 

Pytanie 2 – Zadanie 12 pozycja 5. 

Canizol vet 400mg lub równoważny op. 100 tabletek. Prośba do Zamawiającego o zmianę 

opakowania na 10 tab. Producent wycofał pojemność 100 tab. 

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje formularz cenowy, ma być lek: Canizol vet 400mg lub równoważny, w 

opakowaniu 10 tabletek – 20 sztuk.  

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Załącznika nr 1A do 

SWZ, w ten sposób, że pozycja 5  w Zadaniu nr 12 otrzymuję brzmienie: 



 

 

 
 

 

5. 
Canizol vet 400mg lub 
równoważny 

ketokonazol 400mg op. 10 tabletek 20 

 

Pytanie 3 – Zadanie 12 pozycja 31. 

Porus one 500mg lub równoważny. Prośba do Zamawiającego z zmianę stawki Vat. W załączniku jest 

podany Vat 8 % natomiast powinien być 23%.  

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuję formularz cenowy zmieniając stawkę podatku VAT na 23 %.  

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Załącznika nr 1A do 

SWZ, w ten sposób, że pozycja 31  w Zadaniu nr 12 otrzymuję brzmienie: 

31. 
Porus one 500mg 
lub równoważny 

renaltec 500mg op. 30 saszetek 5   23 

 

Pytanie 4 – Zadanie 27 pozycja 5. 

Producent nie jest w stanie zapewnić dostępności jednego z produktów -  Samylin duże rasy 30 

saszetek lub równoważny. Prosimy o informację czy w tej sytuacji możemy przystąpić do przetargu? 

Odpowiedź 

Zamawiający wykreśla pozycję 5 w zadaniu nr 27, jednocześnie zwiększa ilość opakowań w pozycji 

numer 4, ma być lek: Samylin duże rasy 30 tabl. lub równoważny  w opakowaniu 30 tabletek, ilość 

sztuk 8.  

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Załącznika nr 1A do 

SWZ, w ten sposób, że pozycja 4  w Zadaniu nr 27 otrzymuję brzmienie: 

4. 
Samylin duże rasy 30 tabl 
lub równoważny 

s-adenozylo-L-metionina 400mg; 
Witamina E 50mg; Witamina C 
66mg; Silibina 53mg 

op. 30 tabletek 8 

 

Kanclerz 
         Uniwersytetu Rolniczego 

                 im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

                      Dyrektor ds. zamówień i kontraktowania 

               mgr Marcin Gałan 


